光市地球温暖化対策地域協議会 入会申込書

   年   月   日

光市地球温暖化対策地域協議会会長 様

 下記のとおり、光市地球温暖化対策地域協議会への入会を申し込みます。

申込者の住所

(企業･団体の場合は

事務局等の所在地)

〒

申込者の氏名

(企業･団体の場合は

企業名又は団体名)

連

絡

先

住 所
〒

部署・役職

担当者名

E-mail

TEL －   － FAX －   －

※学生会員の場合は記入 学校名  学年 年

領収書の要否          要      ：      否

《申込方法》

◆申込用紙を、下記まで郵送または持参してください。

《会費納入方法》

◆申込書持参の場合：申込時に窓口にて納入していただきます。

◆申込書郵送の場合：事務局から会費納入のご案内をお送りします。

※入会翌年度以降は、事務局から会費納入のご案内をお送りします。

 【提出先・問合せ先】

〒743-8501 光市中央 6丁目 1番 1号

 光市環境市民部環境政策課内

光市地球温暖化対策地域協議会事務局

T E L ：0833-72-1465    F A X ：0833-72-5943

E-mail：kankyouseisaku@city.hikari.lg.jp